

中华人民共和国内蒙古
出入境边防检查总站人
事干部档案室扩建项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 699866
(大写): 陆拾玖万玖仟捌佰陆拾陆元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

工程项目综合汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具

标段：中华人民共和国内蒙古
出入境边防检查总站人事干部档
案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具
 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目
 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011501003001	更衣室定制成品衣柜	1. 材质：人造板 2. 人造板种类：密度板/纤维板 3. 人造板饰面工艺：木纹	项	1	8000	8000	
2	0112BC001	办公室定制成品文件柜	1. 材质：人造板 2. 人造板种类：密度板/纤维板 3. 人造板饰面工艺：木纹	项	1	15000	15000	
3	0112BC010	办公室办公桌	1. 实木复合定制成品办公桌组合 2. 桌子尺寸：1.4m*0.7m 4. 组合柜尺寸：1.8m*0.4m*1.5m	套	6	5000	30000	
4	0112BC011	办公椅	1. 人体工学办公椅 2. 升降调节扶手、全钢框架 3. 承托颈部、贴合背脊、腰部支撑 4. 柔软贴合、宜坐宜躺 5. 可躺角度160° 6. 坐垫：透气科技布料、高密度海绵、7cm独立弹簧支撑 8. 加厚防爆托盘、SGS认证4级气压杆 9. 大直径尼龙五星脚，静态承重140KG以上 10. 耐磨低噪音赛车轮	套	14	3000	42000	
5	0112BC002	办公室2+1组合沙发	1. 商务皮质沙发:2人位+1人位 2. 材质:木 头层牛皮 3. 风格:简约现代 4. 主材材质:实木 5. 填充物:海绵	套	1	6500	6500	
6	0112BC004	办公室茶几	1. 木质不锈钢腿茶几 2. 材质:人造板 3. 风格:现代简约 4. 形状:方形 5. 安装方式:组装 6. 结构工艺:金属工艺 7. 饰面工艺:人造板工艺 8. 茶几角形状:圆形 9. 1.4m*0.7m	套	1	2300	2300	
7	01B001	文书档案室定制成品档案书柜	1. 材质:人造板 2. 人造板种类:密度板/纤	项	1	28000	28000	
本页小计							131800	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			维板 3. 人造板饰面工艺: 木纹					
8	0112BC006	文书档案室服务台	1. 实木复合板材定制成办公桌 2. 材质: 人造板 3. 风格: 简约现代 4. 颜色分类: 5. 组合形式: 带书柜	套	1	3600	3600	
9	0112BC007	整档区定制操作台	1. 实木复合板材定制成办公桌+大理石台面 2. 材质: 人造板 3. 风格: 简约现代 4. 颜色分类: 5. 组合形式: 带书柜	m	5.8	9500	55100	
10	0112BC009	监控桌	1. 定制成品监控桌 2. 材料: 国标优质冷轧板+防火板 3. 表面处理: 酸洗磷化打沙流水线喷涂 4. 颜色: 台头灰色台体白色	套	1	7000	7000	
11	0112BC008	阅档区会议桌	定制木质会议桌 胡桃木会议桌: 沉稳色调、自然纹理、贴木皮油漆、环保加厚板材、圆弧防撞桌角、无异味、长方形配10个铝合金多功能线盒配10把高弹性泡棉加丝绸, 密度高于45KG/m³, 表面优质环保牛皮, 橡木实木架椅, 颜色适配会议桌	套	1	16000	16000	
12	01B002	饮水间定制成品橱柜	1. 1.1米地柜+1米台面 (J01/J03/J04/J05) +踢脚线 2. 台面材质: 大理石 3. 门板材质: 实木颗粒板 4. 柜体材质: 实木颗粒板	项	1	5000	5000	
		分部小计					218500	
		措施项目						
本页小计							86700	
合 计							218500	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-家具

专业: 建筑装饰工程

第1页 共2页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011501003001	更衣室定制成品衣柜	项	1	8000	8000		8000.00			
	补子目3	更衣室定制成品衣柜	项	1	8000.00	8000.00		8000.00			
2	0112BC001	办公室定制成品文件柜	项	1	15000	15000		15000.00			
	补子目4	办公室定制成品文件柜	项	1	15000.00	15000.00		15000.00			
3	0112BC010	办公室办公桌	套	6	5000	30000		5000.00			
	补子目1	办公室办公桌	套	6	5000.00	30000.00		5000.00			
4	0112BC011	办公椅	套	14	3000	42000		3000.00			
	补子目1	办公椅	套	14	3000.00	42000.00		3000.00			
5	0112BC002	办公室2+1组合沙发	套	1	6500	6500		6500.00			
	补子目2	办公室2+1组合沙发	套	1	6500.00	6500.00		6500.00			
6	0112BC004	办公室茶几	套	1	2300	2300		2300.00			
	补子目2	办公室茶几	套	1	2300.00	2300.00		2300.00			
7	01B001	文书档案室定制成品档案书柜	项	1	28000	28000		28000.00			
	补子目5	文书档案室定制成品档案书柜	项	1	28000.00	28000.00		28000.00			
8	0112BC006	文书档案室服务台	套	1	3600	3600		3600.00			
	补子目6	文书档案室服务台	套	1	3600.00	3600.00		3600.00			
9	0112BC007	整档区定制操作台	m	5.8	9500	55100		9500.00			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-家具

专业：建筑装饰工程

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具 标段: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	218500	9	19665
合 计					19665

单位工程人材机汇总表

工程名称:中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-家具

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程

标段：中华人民共和国内蒙古
出入境边防检查总站人事干部档
案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程 标段: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-其他工程

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	01B001	整体室内拆除服务	项	1	21820.45	21820.45	16240.22		2007.55	1948.81	1623.87
	1-1-58	砌体拆除 加气混凝土砌块墙	m3	21.6	83.48	1803.17	68.43			8.21	6.84
	2-1-37	拆除工程 天棚 金属龙骨 石膏面	m2	260	10.08	2620.28	8.26			0.99	0.83
	2-1-15	拆除工程 楼地面 地面砖	m2	260	15.10	3924.96	12.37			1.49	1.24
	2-1-11	拆除工程 楼地面 混凝土面层	m3	26	436.74	11355.24	357.98			42.96	35.80
	1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m3以内	m3	72.46	3.89	282.21	0.83		2.88	0.10	0.08
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):20	m3	72.46	25.32	1834.59	0.40		24.83	0.05	0.04
2	01B003	保洁	项	1	6092.5	6092.5		6092.50			
	补子目3	保洁	项	1	6092.50	6092.50		6092.50			
	合计					27912.95					

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程 标段: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

规费、税金项目计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-其他工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

标段：中华人民共和国内蒙古
出入境边防检查总站人事干部档
案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	85256.74	0
1.1	强电	70679.99	
1.2	弱电	14576.75	
2	措施项目	335.57	
2.1	其中：安全文明施工费	163.6	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：材料检验试验费		
4	规费	1056.29	
5	税金	7798.37	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		94,446.97	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		强电						
1	030411001008	强电综合布线服务	1. 桥架0.2*0.1m 30m 2. 线管600m 3. 电缆 WDZ-YJY-5X10 10m 4. 电线3000m 5. 阅档区、整档区、档案室灯光设备支持智能感应，具备自动感应开关功能	m	1	24000	24000	
2	030404017001	配电箱 AL（800*600*1800）	1. 名称：配电箱 AL（800*600*1800） 2. 安装方式：距地0.3m明装	台	1	5044.95	5044.95	
3	030404017002	热水器配电箱 AR（300*300*200）	1. 名称：热水器配电箱 AR（300*300*200）	台	1	1493.5	1493.5	
4	030412004001	应急照明疏散灯	1. 名称：应急照明疏散灯 A型-6W 3. 安装方式：壁装 2.5米 灯具自带蓄电池	套	5	128.37	641.85	
5	030412004002	LED筒灯	1. 名称：LED筒灯 2. 型号及规格：（4500K）20W 3. 安装方式：吸顶或嵌入式	套	39	267.02	10413.78	
6	030412004003	LED射灯	1. 名称：LED射灯 2. 型号及规格：（4500K）12W 3. 安装方式：吸顶或嵌入式	套	8	176.12	1408.96	
7	030412001001	LED平板灯（4500K）40W	1. 名称：LED平板灯（4500K）40W 2. 安装方式：吸顶安装	套	7	349.26	2444.82	
8	030412001002	档案室LED吊灯	1. 名称：LED吊灯 80*1200 2. 规格型号：40W 3. 安装方式：吊装 距顶0.3m	套	16	400.67	6410.72	
9	030412005002	LED磁吸灯	1. 名称：LED磁吸灯 2. 规格型号：（4500K）35W 3. 安装方式：吸顶	套	4	663.27	2653.08	
10	030412005003	灯带	1. 名称：灯带	m	60	62.48	3748.8	
本页小计							58260.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 型号及规格：(4500K) 3W/m 3. 安装方式：吸顶					
11	030404034001	单联开关	1. 名称：单联开关 2. 规格型号：250V/10A 3. 安装方式：暗装，距地 1. 3m	个	4	33	132	
12	030404034002	双联开关	1. 名称：双联开关 2. 规格型号：250V/10A 3. 安装方式：暗装，距地 1. 3m	个	1	36.06	36.06	
13	030404034003	三联开关	1. 名称：三联开关 2. 规格型号：250V/10A 3. 安装方式：暗装，距地 1. 3m	个	3	41.26	123.78	
14	030404034004	四联开关	1. 名称：四联开关 2. 规格型号：250V/10A 3. 安装方式：暗装，距地 1. 3m	个	1	41.38	41.38	
15	030404035001	单相二三孔插座	1. 名称：单相二三孔插座 2. 规格型号：250V/10A	个	23	35.74	822.02	
16	030404035002	柜式单相三孔空调插座 G	1. 名称：柜式单相三孔空调插座 G 2. 规格型号：250V/10A	个	2	31.15	62.3	
17	030404035003	单相六孔地面插座	1. 名称：单相六孔地面插座 2. 规格型号：250V, 10A	个	16	220.35	3525.6	
18	030404031001	空调开关	1. 名称：空调开关	个	2	213.49	426.98	
19	030411006001	开关盒	1. 名称：开关盒	个	9	10.04	90.36	
20	030411006002	接线盒	1. 名称：接线盒	个	120	11.66	1399.2	
21	0304BC001	空调移机	1. 空调移机	台	3	1800	5400	
22	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电装置系统	系统	1	359.85	359.85	
		分部小计					70679.99	
		弱电						
23	030411001009	弱电综合布线服务	1. 桥架：0.2*0.1m 29m 2. 线管400m 3. 光纤500m	m	1	11000	11000	
24	030502012005	网络插座 T0	1. 名称：网络插座 T0 2. 安装方式：距地0.3m 3. 底盒	个	8	57.77	462.16	
25	030502012002	双孔网络插座 2 T0	1. 名称：双孔网络插座 2 T0	个	5	73.4	367	
本页小计							24248.69	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-电气工程

专业: 第一册 机械设备安装工程

第1页 共4页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	030411001008	强电综合布线服务	m	1	24000	24000		24000.00			
	补充材料001	强电综合布线服务	项	1	24000.00	24000.00		24000.00			
2	030404017001	配电箱 AL (800*600*1800)	台	1	5044.95	5044.95	166.19	4824.37		30.22	24.17
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半周长1.5m	台	1	5044.95	5044.95	166.19	4824.37		30.22	24.17
3	030404017002	热水器配电箱 AR (300*300*200)	台	1	1493.5	1493.5	129.28	1321.91		23.51	18.8
	4-111	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半周长1.0m	台	1	1493.50	1493.50	129.28	1321.91		23.51	18.80
4	030412004001	应急照明疏散灯	套	5	128.37	641.85	20.98	100.53		3.81	3.05
	4-1915	标志、诱导装饰 灯具安装 墙壁式	套	5	128.37	641.85	20.98	100.53		3.81	3.05
5	030412004002	LED筒灯	套	39	267.02	10413.78	17.7	243.53		3.22	2.57
	4-1923	点光源艺术装饰 灯具安装 嵌入式筒灯 反射杯 口径≤6英寸	套	39	267.02	10413.78	17.70	243.53		3.22	2.57
6	030412004003	LED射灯	套	8	176.12	1408.96	17.7	152.63		3.22	2.57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-电气工程

专业: 第一册 机械设备安装工程

第2页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	4-1923	点光源艺术装饰 灯具安装 嵌入 式筒灯 反射杯 口径≤6英寸	套	8	176.12	1408.96	17.70	152.63		3.22	2.57
7	030412001001	LED平板灯 (450 0K) 40W	套	7	349.26	2444.82	17.45	326.10		3.17	2.54
	4-1762	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100 mm	套	7	349.26	2444.82	17.45	326.10		3.17	2.54
8	030412001002	档案室LED吊灯	套	16	400.67	6410.72	19.34	375.00		3.52	2.81
	4-1960	荧光灯具安装 吊管式 单管	套	16	400.67	6410.72	19.34	375.00		3.52	2.81
9	030412005002	LED磁吸灯	套	4	663.27	2653.08	19.34	637.60		3.52	2.81
	4-1960	荧光灯具安装 吊管式 单管	套	4	663.27	2653.08	19.34	637.60		3.52	2.81
10	030412005003	灯带	m	60	62.48	3748.8	30.07	22.57		5.47	4.37
	4-1893	内藏组合式荧光 灯 圆管光带	m	60	62.48	3748.80	30.07	22.57		5.47	4.37
11	030404034001	单联开关	个	4	33	132	7.21	23.43		1.31	1.05
	4-2143	跷板暗开关 单 控 ≤3联	套	4	33.00	132.00	7.21	23.43		1.31	1.05
12	030404034002	双联开关	个	1	36.06	36.06	7.21	26.49		1.31	1.05
	4-2143	跷板暗开关 单 控 ≤3联	套	1	36.06	36.06	7.21	26.49		1.31	1.05
13	030404034003	三联开关	个	3	41.26	123.78	7.21	31.69		1.31	1.05
	4-2143	跷板暗开关 单 控 ≤3联	套	3	41.26	123.78	7.21	31.69		1.31	1.05
14	030404034004	四联开关	个	1	41.38	41.38	8.84	29.64		1.61	1.29

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-电气工程

专业: 第一册 机械设备安装工程

第3页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	4-2144	跷板暗开关 单控 ≤6联	套	1	41.38	41.38	8.84	29.64		1.61	1.29
15	030404035001	单相二三孔插座	个	23	35.74	822.02	7.21	26.17		1.31	1.05
	4-2163	单相 暗插座电流≤15A	套	23	35.74	822.02	7.21	26.17		1.31	1.05
16	030404035002	柜式单相三孔空调插座 G	个	2	31.15	62.3	7.21	21.58		1.31	1.05
	4-2163	单相 暗插座电流≤15A	套	2	31.15	62.30	7.21	21.58		1.31	1.05
17	030404035003	单相六孔地面插座	个	16	220.35	3525.6	13.01	203.08		2.37	1.89
	4-2169	地面插座	套	16	220.35	3525.60	13.01	203.08		2.37	1.89
18	030404031001	空调开关	个	2	213.49	426.98	22.63	183.46		4.11	3.29
	4-2241	集中空调开关	套	2	213.49	426.98	22.63	183.46		4.11	3.29
19	030411006001	开关盒	个	9	10.04	90.36	4.17	4.50		0.76	0.61
	4-1746	暗装开关(插座)盒	个	9	10.04	90.36	4.17	4.50		0.76	0.61
20	030411006002	接线盒	个	120	11.66	1399.2	3.92	6.46		0.71	0.57
	4-1747	暗装接线盒	个	120	11.66	1399.20	3.92	6.46		0.71	0.57
21	0304BC001	空调移机	台	3	1800	5400		1800.00			
	补子目1	空调移机	台	3	1800.00	5400.00		1800.00			
22	030414002001	送配电装置系统	系统	1	359.85	359.85	233.81	1.72	47.8	42.51	34.01
	4-2348	输配电装置系统调试 交流供电 ≤1kV	系统	1	359.85	359.85	233.81	1.72	47.80	42.51	34.01
23	030411001009	弱电综合布线服务	m	1	11000	11000		11000.00			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-电气工程

专业: 第一册 机械设备安装工程

第4页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	补充材料001@1	弱电综合布线服务	项	1	11000.00	11000.00		11000.00			
24	030502012005	网络插座 TO	个	8	57.77	462.16	19.97	31.27		3.63	2.9
	5-215	安装8位模块式信息插座 单口	个	8	35.01	280.08	7.58	24.95		1.38	1.10
	5-211	安装信息插座底盒(接线盒) 砖墙内	个	8	22.76	182.08	12.39	6.32		2.25	1.80
25	030502012002	双孔网络插座 2 TO	个	5	73.4	367	23.76	41.87		4.32	3.45
	5-216	安装8位模块式信息插座 双口	个	5	50.64	253.20	11.37	35.55		2.07	1.65
	5-211	安装信息插座底盒(接线盒) 砖墙内	个	5	22.76	113.80	12.39	6.32		2.25	1.80
26	030502012003	地面双孔网络插座	个	15	164.3	2464.5	23.76	132.77		4.32	3.45
	5-216	安装8位模块式信息插座 双口	个	15	141.54	2123.10	11.37	126.45		2.07	1.65
	5-211	安装信息插座底盒(接线盒) 砖墙内	个	15	22.76	341.40	12.39	6.32		2.25	1.80
27	030502012004	无线网络发射器	个	1	283.09	283.09	50.31	216.32		9.14	7.32
	5-105	无线设备 室内全向	套	1	260.33	260.33	37.92	210.00		6.89	5.52
	5-211	安装信息插座底盒(接线盒) 砖墙内	个	1	22.76	22.76	12.39	6.32		2.25	1.80
	合计					85256.74					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费			163.6			
1.1	031302001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	109.07			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	54.53			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	27.27			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8	43.63			
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	5.45			
合 计					239.95			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	1056.29		1056.29
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	828.35		828.35
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	10.5	583.73
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	3.7	205.7
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	0.4	22.24
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	0.3	16.68
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	3.7	205.7
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	5559.38	0.4	22.24
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	86648.6	9	7798.37
合 计					8854.66

表-13

单位工程人材机汇总表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入
境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

第1页 共2页

序号	材料名	规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计
1	综合工日		工日	43.3	114.89	4974.74	114.89	4974.74
2	人工费调整		元	28.825125	1	28.83	1	28.83
3	棉纱		kg	0.2	5.38	1.08	5.38	1.08
4	木螺钉	d2~4×6~6 5	个	164.32	0.03	4.93	0.03	4.93
5	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~ 50	套	37.44	0.03	1.12	0.03	1.12
6	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~ 50	10个	7.072	0.26	1.84	0.26	1.84
7	膨胀螺栓	M6	套	97.8	0.21	20.54	0.21	20.54
8	塑料胀管	φ6~8	个	85.8	0.02	1.72	0.02	1.72
9	松香焊锡丝综合		m	0.15	1.2	0.18	1.2	0.18
10	冲击钻头	φ6~8	个	0.616	3.35	2.06	3.35	2.06
11	冲击钻头	φ8	个	0.66	3.6	2.38	3.6	2.38
12	锡基焊料		kg	0.002	38.61	0.08	38.61	0.08
13	平垫铁综合		kg	0.3	2.92	0.88	2.92	0.88
14	酚醛调和漆各色		kg	0.06	9.44	0.57	9.44	0.57
15	醇酸防锈漆	C53-1	kg	0.01	7.89	0.08	7.89	0.08
16	电力复合脂		kg	0.82	9.44	7.74	9.44	7.74
17	自粘性塑料带	20mm×20m	卷	0.25	10.3	2.58	10.3	2.58
18	自粘性橡胶带	25mm×20m	卷	0.12	10.3	1.24	10.3	1.24
19	塑料管综合		kg	0.33	10.3	3.40	10.3	3.40
20	塑料软管	De5	m	0.06	0.21	0.01	0.21	0.01
21	镀锌锁紧螺母	DN15×3	10个	0.927	3.43	3.18	3.43	3.18
22	镀锌锁紧螺母	DN20×3	10个	26.76	2.23	59.67	2.23	59.67
23	灯具吊杆	φ15	根	40.8	0.69	28.15	0.69	28.15
24	绝缘导线		m	9.76	1.7	16.59	1.7	16.59
25	硬铜绞线	TJ-2.5~4 mm2	m	12.079	1.78	21.50	1.78	21.50
26	铜芯塑料绝缘电线	BV-2.5mm2	m	180.991	1.51	273.30	2.01	363.79
27	铜芯橡皮绝缘电线	BX-2.5mm2	m	0.24	1.89	0.45	1.89	0.45
28	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	276.27	0.15	41.44	0.15	41.44
29	铜接线端子	20A	个	128.905	0.19	24.49	0.19	24.49
30	铜接线端子	DT-6	个	4.06	1.84	7.47	1.84	7.47
31	塑料接线柱双线		个	12.36	0.21	2.60	0.21	2.60
32	塑料圆台		块	42	0.51	21.42	0.51	21.42
33	空调移机		台	3	1800	5400.00	1800	5400.00
34	其他材料费		元	37.6	1	37.60	1	37.60
35	材料费调整		元	53.532375	1	53.53	1	53.53
	本页小计					11047.39		11137.88

单位工程人材机汇总表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入
境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

第2页 共2页

序号	材料名	规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计
36	强电综合布线服务		项	1	24000	24000.00	24000	24000.00
37	弱电综合布线服务		项	1	11000	11000.00	11000	11000.00
38	灯带		套	48.48	25	1212.00	25	1212.00
39	应急照明疏散灯		套	5.05	98	494.90	98	494.90
40	档案室LED吊灯 80*1200		套	16.16	360	5817.60	360	5817.60
41	LED射灯		套	8.08	150	1212.00	150	1212.00
42	LED筒灯		套	39.39	240	9453.60	240	9453.60
43	LED平板灯 (4500K) 40W		套	7.07	320	2262.40	320	2262.40
44	LED磁吸灯		套	4.04	620	2504.80	620	2504.80
45	单联开关		只	4.08	22	89.76	22	89.76
46	双联开关		只	1.02	25	25.50	25	25.50
47	三联开关		只	3.06	30.1	92.11	30.1	92.11
48	四联开关		只	1.02	27.1	27.64	27.1	27.64
49	集中空调开关		套	2.02	180	363.60	180	363.60
50	柜式单相三孔空调插座 G		套	2.04	20.5	41.82	20.5	41.82
51	单相二三孔插座		套	23.46	25	586.50	25	586.50
52	单相六孔地面插座		套	16.32	198	3231.36	198	3231.36
53	双孔网络插座 2T0		个	5.05	35	176.75	35	176.75
54	地面双孔网络插座		个	15.15	125	1893.75	125	1893.75
55	网络插座 T0		个	8.08	24.5	197.96	24.5	197.96
56	接线盒		个	151.69	5.5	834.30	5.5	834.30
57	开关盒		个	9.18	3.9	35.80	3.9	35.80
58	配电箱 AL (800*600*1800)		台	1	4800	4800.00	4800	4800.00
59	热水器配电箱 AR (300*300*200)		台	1	1300	1300.00	1300	1300.00
60	无线网络发射器		套	1	210	210.00	210	210.00
61	动力费		元	0.91081	1	0.91	1	0.91
62	校验费		元	12.6533	1	12.65	1	12.65
63	维护费		元	6.20067	1	6.20	1	6.20
64	折旧费		元	28.03347	1	28.03	1	28.03
	本页小计					71911.94		71911.94
	合计					82959.33		83049.82

未计价主材汇总表

工程名称:中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-电气工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报

标段：中华人民共和国内蒙古
出入境边防检查总站人事干部档
案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	16683.36	0
1.1	火自报	14465.68	
1.2	门禁	2217.68	
2	措施项目	119.53	
2.1	其中：安全文明施工费	48.21	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：材料检验试验费		
4	规费	311.22	
5	税金	1540.27	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		18,654.38	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报
标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		火自报						
1	030411001014	综合布线服务	1. 线管JDG20 SC20、25 200m 2. 配线200m 3. 控制电缆H-KVV-2x1.5 130m	m	1	11000	11000	
2	030411005001	消防接线箱	1. 名称：消防接线箱	个	1	1330.47	1330.47	
3	030904001004	点型感烟探测器	1. 名称：点型感烟探测器 2. 安装方式：吸顶安装	个	7	59.74	418.18	
4	030904001005	感温探测器	1. 名称：感温探测器 2. 安装方式：吸顶安装	个	2	59.75	119.5	
5	030904008001	隔离模块	1. 名称：隔离模块 2. 安装方式：接线箱内安装	个	1	300.09	300.09	
6	030904005002	声光报警器	1. 名称：声光报警器 2. 安装方式：壁装,底距地2.3米	个	3	114.28	342.84	
7	030904006001	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 安装方式：壁装,底距地1.3米	个	2	56	112	
8	030904007002	消防广播(扬声器)	1. 名称：消防广播(扬声器) 2. 安装方式：吸顶安装	个	1	210.04	210.04	
9	030412004004	放气指示灯	1. 名称：放气指示灯	套	1	210.08	210.08	
10	030412004005	出口指示灯	1. 名称：出口指示灯	套	1	210.08	210.08	
11	030404034005	放气按钮	1. 名称：放气按钮	个	1	40.19	40.19	
12	030411006003	接线盒	1. 名称：接线盒	个	17	10.13	172.21	
		分部小计					14465.68	
		门禁						
13	030404022001	门禁控制器 双门	1. 名称：门禁控制器 双门	台	2	793.17	1586.34	
14	030507005001	读卡器	1. 名称：读卡器	台	2	190.85	381.7	
15	030507005002	出门开关	1. 名称：出门开关	台	1	65.28	65.28	
16	030507007001	电磁吸力锁	1. 名称：电磁吸力锁	台	1	184.36	184.36	
		分部小计					2217.68	
		措施项目						
17	031301017002	脚手架搭拆		项	1	48.84	48.84	
		分部小计					48.84	
本页小计							16732.2	
合 计							16732.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报
标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-火自报

专业: 第一册 机械设备安装工程

第1页 共2页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	030411001014	综合布线服务	m	1	11000	11000		11000.00			
	补充材料001@1	综合布线服务	项	1	11000.00	11000.00		11000.00			
2	030411005001	消防接线箱	个	1	1330.47	1330.47	98.7	1199.46		17.95	14.36
	4-1739	接线箱明装 半 周长≤1500mm	个	1	1330.47	1330.47	98.70	1199.46		17.95	14.36
3	030904001004	点型感烟探测器	个	7	59.74	418.18	36.01	11.75	0.19	6.55	5.24
	9-172	点型探测器安装 感烟	个	7	59.74	418.18	36.01	11.75	0.19	6.55	5.24
4	030904001005	感温探测器	个	2	59.75	119.5	36.01	11.76	0.19	6.55	5.24
	9-173	点型探测器安装 感温	个	2	59.75	119.50	36.01	11.76	0.19	6.55	5.24
5	030904008001	隔离模块	个	1	300.09	300.09	126.38	131.60	0.75	22.98	18.38
	9-184	总线隔离器	套	1	300.09	300.09	126.38	131.60	0.75	22.98	18.38
6	030904005002	声光报警器	个	3	114.28	342.84	75.7	13.81		13.76	11.01
	9-183	声光报警器	个	3	114.28	342.84	75.70	13.81		13.76	11.01
7	030904006001	手动报警按钮	个	2	56	112	14.41	36.80	0.07	2.62	2.1
	9-193	消防报警电话插 孔(电话) 安装 电话插孔	个	2	56.00	112.00	14.41	36.80	0.07	2.62	2.10
8	030904007002	消防广播(扬声 器)	个	1	210.04	210.04	46.88	147.75	0.07	8.52	6.82
	9-194	扬声器 吸顶式(3W-5W)	个	1	210.04	210.04	46.88	147.75	0.07	8.52	6.82
9	030412004004	放气指示灯	套	1	210.08	210.08	20.98	182.24		3.81	3.05
	4-1915	标志、诱导装饰 灯具安装 墙壁 式	套	1	210.08	210.08	20.98	182.24		3.81	3.05
10	030412004005	出口指示灯	套	1	210.08	210.08	20.98	182.24		3.81	3.05

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事
干部档案室扩建项目-火自报

专业：第一册 机械设备安装工程

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报 标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费			48.21			
1.1	031302001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	32.14			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	16.07			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	8.03			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8	12.85			
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	1.6			
合 计					70.69			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报
标段：中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	311.22		311.22
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	244.06		244.06
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	10.5	171.99
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	3.7	60.61
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	0.4	6.55
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	0.3	4.91
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	3.7	60.61
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1638.03	0.4	6.55
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	17114.11	9	1540.27
合 计					1851.49

单位工程人材机汇总表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入
境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报

第1页 共2页

序号	材料名	规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计
1	综合工日		工日	12.705	114.89	1459.68	114.89	1459.68
2	人工费调整		元	14.7224	1	14.72	1	14.72
3	尼龙线卡		个	8	0.04	0.32	0.04	0.32
4	棉纱头		kg	0.07	5.38	0.38	5.38	0.38
5	镀锌螺钉	M2~5×4~50	个	24.48	0.04	0.98	0.04	0.98
6	木螺钉	d2~4×6~65	个	4.16	0.03	0.12	0.03	0.12
7	木螺钉	d4.5~6×15~100	10个	0.918	0.69	0.63	0.69	0.63
8	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	10个	0.208	0.26	0.05	0.26	0.05
9	膨胀螺栓	M8	10套	0.408	3	1.22	3	1.22
10	塑料胀管	φ6~8	个	13.85	0.02	0.28	0.02	0.28
11	冲击钻头	φ6~8	个	0.056	3.35	0.19	3.35	0.19
12	冲击钻头	φ10	个	0.028	7.38	0.21	7.38	0.21
13	塑料异型管	φ5	m	0.212	0.63	0.13	0.63	0.13
14	镀锌锁紧螺母	DN20×3	10个	3.791	2.23	8.45	2.23	8.45
15	尼龙扎带	L=100~150	个	4	0.19	0.76	0.19	0.76
16	铜芯塑料绝缘电线	BV-2.5mm2	m	1.221	1.51	1.84	1.58	1.93
17	阻燃铜芯绞线	\$ZR-RVS2×1.5mm2	m	2.906	2.52	7.32	2.52	7.32
18	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	37.825	0.15	5.67	0.15	5.67
19	铜接线端子	20A	个	2.03	0.19	0.39	0.19	0.39
20	塑料接线柱双线		个	2.06	0.21	0.43	0.21	0.43
21	铜接线卡	1.0-2.5	个	42.63	0.6	25.58	0.6	25.58
22	电		kw·h	0.08	0.58	0.05	0.45	0.04
23	标志牌		个	4	1.72	6.88	1.72	6.88
24	其他材料费		元	32.234	1	32.23	1	32.23
25	材料费调整		元	27.3416	1	27.34	1	27.34
26	综合布线服务		项	1	11000	11000.00	11000	11000.00
27	点型探测器感烟		个	7	10	70.00	10	70.00
28	点型探测器感温		个	2	10	20.00	10	20.00
29	总线隔离器		套	1	119.4	119.40	119.4	119.40
30	扬声器吸顶式		个	1	146	146.00	146	146.00
31	声光报警器		个	3	10	30.00	10	30.00
32	放气按钮		套	1.02	30	30.60	30	30.60
33	手动报警按钮		个	2	35	70.00	35	70.00
34	出口指示灯		套	1.01	179.1	180.89	179.1	180.89
	本页小计					13262.74		13262.82

单位工程人材机汇总表

工程名称: 中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报

第2页 共2页

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站人事干部档案室扩建项目-火自报

第1页 共1页

[illegible]